MUNICÍPIO DE ITAPUÍ

Praça da Matriz, nº 73, Itapuí-SP - CEP 17230-000 - Fone: (14) 3664-8040 - Site: www.itapui.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itapuí, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a classificação
final do processo seletivo nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapuí, 22 de fevereiro de 2019.

Antônio Álvaro de Souza
Prefeito Municipal

http://www.itapui.sp.gov.br/

Cargo Enfermeiro Assistencial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

JANAINA FERREIRA DE ARAUJO RIZZO 04/08/19850176463 60,0004168550641º

APARECIDA DE LOURDES TOGNI 22/11/19680170725 52,0002188951482º

PATRÍCIA MASELLI GARCIA 06/10/19800170903 52,00032541290X3º

MARIANA TEIXEIRA RAMPAZO 20/09/19850171331 52,000407786034º

VALÉRIA FRANCISCA NUNES 30/07/19680170331 48,0001698505605º

CARMEM LÚCIA DE LIMA 17/04/19800177064 48,0003254152626º

ALINE CRISTINA LIMONI SIMIAO 20/02/19840176406 48,0004187774947º

MARIANA APARECIDA FINEZ 12/01/19890171459 48,0004492521888º

BRUNO DE SOUZA MAZZUIA 16/04/19970176976 48,0004988679009º

KARINA MAISA PAQUIELI 08/04/19940170467 44,00040267412110º

ANA LÚCIA PALEARI DA NÓBREGA 19/02/19870171117 40,00043470967011º

FERNANDA BAESSA 29/04/19920170439 40,00048134363512º

BEATRIZ SUNIGA 02/11/19940172256 32,00040397704613º

EDNALDO RODRIGUES 31/05/19790171873 28,00029440622014º

ARLETE DE FÁTIMA REAL PEREIRA 22/04/19730174509 24,00029234651715º

15Qtd. Candidatos:

Página 1 de  8

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

CAMILA REIS DALPINO 07/03/19940169694 72,0004032930911º

PAULO GABRIEL MATHEUS GUERREIRO 01/09/19860173695 68,0004211907592º

ELDER SIDNEY SAGGIORO 19/12/19950174298 68,0004545584303º

TAYNÁ MICHELLE DE FREITAS BUENO 03/04/19960172188 68,0004987511444º

ADRIANA CORREA LUPPI 24/06/19790176471 64,0002966287855º

ADRIANA APARECIDA SENA RIOS 18/11/19700171816 60,0002188864826º

ELIETE AREAS FERREIRA BUENO 25/10/19790171234 60,0003030121717º

MILENA PERES DA FONSECA 10/06/19800173644 60,0003095445678º

MICHELI THEODORO DA SILVA FONSECA 14/05/19850170740 60,0004229394819º

JUCILENE RODRIGUES 20/08/19850176798 60,00045307354210º

NAIARA CRISTIANE CUNHA CORRÊA 10/02/19880172949 60,00040419060111º

CRISTIANE ELAINE MACHADO 15/02/19900176649 60,00046246478712º

CAMILA ADRIELI RODRIGUES LIMA 24/08/19900176525 60,00047103601813º

SIMONE GONZAGA 21/12/19940176549 60,00040424950414º

JULIANA CRISTINA SORENDINO 04/04/19840174850 56,00041685602015º

KARINE PEPES 19/07/19860170950 56,00041324958X16º

RUTINEIA CORREA MARIANO 25/07/19860175260 56,00044253216717º

ADRIANA DE VITO BERTHOLO 21/12/19910170147 56,00047957077218º

GUNARA FERREIRA DA SILVA 23/07/19930177043 56,00041105831919º

LETÍCIA YANE ZAGO RONCON 19/06/19960169897 56,00038186938620º

ELIANE ROBERTA MONTEIRO 25/07/19780175112 52,00028676969421º

ROSÂNGELA APARECIDA BRÉZIO 11/03/19800173408 52,00030426101422º

JANAINA CRISTINA DE CAMPOS 19/05/19830176514 52,00041685646923º

ÉRICA DANILA IGNÁCIO 31/12/19830171166 52,00040939251024º

KEITY DERVAL 12/07/19850170816 52,00032217349825º

BRUNA MARIA MAZO CARDOSO 08/05/19890171928 52,00046817668826º

MARISTELA CRISTINA SANCHES 08/11/19900175521 52,00047106443927º

ANA LETÍCIA SABINO DOS SANTOS 17/04/19960170717 52,00041854674528º

ADRIANA DE PAULI BALASSA 18/12/19750171344 48,00028676544529º

SANDRA VALERIA DA PAZ SIMPIONE 30/07/19770174799 48,00027612123530º

NATÁLIA ROMANINI SAES 25/05/19910171740 48,00047698620531º

MAICON HENRIQUE CANDIDO 03/09/19930175220 48,00041366629332º

ARIELE RAYANE GABRIEL 08/10/19960170236 48,00046018193233º

Página 2 de  8

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

DENISE DE OLIVEIRA LONGATO 01/12/19960170356 48,00045293851X34º

LUCIA DIAS SAUDINO BOAVENTURA 29/09/19620175089 44,00013908633X35º

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20/06/19790175565 44,00030257397536º

SARA BUENO DE CAMPOS 22/01/19870169842 44,00041324866537º

THIAGO VINICIUS FERNANDES 05/02/19900171610 44,00046241361538º

ELUANA GABRIELA DE SOUZA 23/04/19910177052 44,00047745347839º

MARIA PARECIDA STEFANINI LEONELLI 09/04/19590171452 40,00010873451140º

PATRICIA ROVARI BIANCO 19/09/19780169633 40,00033592880841º

ELIANE ALVES FERNANDES 21/05/19890175632 40,00044553687142º

LILIAN RAQUEL PIRES 16/12/19740177444 36,00025160007543º

DAIANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 23/05/19840170172 36,00043471089144º

LEILA PAULA DA SILVA MORAIS 18/06/19860171277 36,00042822431345º

FABIANA CAZELLOTTO JULIO 29/10/19770175802 32,00032691330046º

NAYARA CAROLINE DE MATOS CAMPOS 21/05/19900171356 32,00046275118147º

MATHEUS FERNANDO PAULA DE SOUZA 16/08/19990169449 32,00057880718X48º

48Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

RENATA FABIANA GARCIA BOLLINI 10/07/19800172804 72,0003238788661º

RAFAELA FADINI 18/01/19950175644 72,0004042479822º

TÂNIA MARIA FIAMENGUI 25/10/19700173054 68,00022199058/63º

GIOVANNA ROVARI LA TERZA 24/09/19910173217 68,00047608166X4º

MARINA DE OLIVEIRA SOUSA 07/05/19920170698 68,0004821016605º

JANAINA ANDRADE CESTARI 20/08/19820171524 64,0004055835276º

CAROLINE MARIANA FRANCO FACCIOLI 02/02/19840175113 64,0003438775217º

EVELYN APARECIDA POLITTO LUCAS 19/06/19860174421 64,0004382688308º

BRUNA CHACON VERDINI 27/07/19880169933 64,0004347123839º

DENISE BERTÃO 16/09/19690175971 60,00015783857210º

ANGELA DOS SANTOS GIGLIOLI 13/05/19810170688 60,00033327410611º

PRISCILA FABIANA BILIASSI BERTINI 03/03/19830173463 60,00040624175212º

LUANA ZAGO 04/08/19950175604 60,00040695469013º

SIMONE MARIA MAGON 28/08/19700171379 56,00018815553314º

KAREN NUNES BARDELINI 26/04/19900170325 56,00046246766115º

TASSIA MARIA BETTI LUCHINI 09/03/19920177307 56,00048657366716º

LÚCIA ELAINE DA SILVA 09/03/19670174194 52,00020560976417º

FILOMENA CATARINA GARCIA 17/10/19840176357 52,00041005825718º

ÉRICA ELÍS MACCARI 04/11/19880171045 52,00044925998219º

SILMARA ZAGO VITO 23/05/19690175125 48,00036166562320º

ANTONIA ROBERTA CUSTÓDIO PINTO 03/01/19840171728 48,00042294077X21º

JUSSARA ARIANA MARCOS DOS SANTOS 16/05/19860171545 48,00042261060422º

MARIA BEATRIZ DESAJACOMO 23/01/19910175571 48,00047142551523º

VERÔNICA MARIA GONÇALVES DE SOUZA 26/04/19960171096 48,00041017863924º

MARIANA OMETTO 01/11/19920177022 44,00049746126225º

TAMIRES BEATRIZ BAVA 18/03/19960169571 44,00041574410626º

SANDRA REGINA PAULUCIO POSSANI 10/09/19690176079 40,00023729281627º

ALINE PRISCILA ROZABONI 06/11/19860174466 40,00042260934128º

AMANDA DA SILVA 15/07/19910170822 40,00047589014029º

ANA KEILA ALVES DA COSTA 09/06/19820173457 36,00041012665230º

LISANDRA CRISTINA MIRANDA SERRA 29/07/19820175338 36,00032371661131º

GRACIELE JANAINA RODRIGUES 02/05/19860174145 36,00041005636432º

ANELIZA LENHARO GONÇALVES 15/06/19880175761 36,00042260855533º

Página 4 de  8

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

JOICE FERNANDA APARECIDA SALINA 06/07/19880171444 36,00041685127734º

CÉLIA MARIA DE ALMEIDA 28/08/19570177021 32,0009146480835º

LARISSA RODRIGUES CORREA 15/04/19900170131 32,00046151831436º

ANA KARINA CONDUTA CANDELARIA 18/12/19800173543 20,00033593292737º

37Qtd. Candidatos:

Página 5 de  8

Cargo Professor Interprete de Libras

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

ERICA HELENA DE ANDRADE SEMEGUINI DE
SOUZA

18/03/19800176023 56,0003014292241º

CAMILA PATRICIA DO NASCIMENTO 21/03/19880171700 40,0004101228162º

LETICIA CRISTINA PEREIRA PEREIRA SILVA 19/06/19940173347 24,0004148315123º

3Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

SILVIA HELENA IGNÁCIO DE GODOY 14/08/19900169989 60,0004646153181º

BRUNA GRAZIELI DAINESE 15/01/19930176503 52,00049628602X2º

JOEL PEREZ JUNIOR 19/12/19930177191 48,0004879424863º

MARISA DA ROCHA 28/04/19710171146 44,0002092627954º

DULCELINA PINHEIRO DA SILVA SALINA 08/10/19710173750 44,0002786726935º

PATRICIA GONÇALVES SIMÃO 15/04/19830177139 44,0004530700616º

DONIZETE AP CELALHOS 03/10/19790172187 40,0003052371847º

DAMIRIS ALVES DA SILVA HONORATO 21/03/19940169980 40,00042913390X8º

DÉBORA DOS SANTOS GONÇALVES 12/02/19980170021 40,0005214670569º

SAMUEL MATTOS DE OLIVEIRA 01/06/19810174639 36,00034037714810º

GISLEINE AZENHA 14/04/19860169512 36,00045502920911º

ROGER ALVES CANELLA 09/06/19920177142 36,00048134257612º

DANIELE FERNANDA RAMOS 10/04/19960176383 36,00044181367713º

HELOISA PICCELLI 07/07/19970176337 36,00045155380914º

SONIA MARIA MENCHON 25/06/19680174926 32,00020746395515º

ANA CLÁUDIA MONTEIRO DE LARA 13/11/19760171043 32,00028878677416º

GIZELA FERNANDA DOS SANTOS 07/10/19840169945 32,00041852474917º

ROSANA FAGA ARAUJO 01/03/19900170130 32,00046252448618º

LURA   ' 08/12/19940175531 28,000403298309119º

LEILA APARECIDA CAMPOS DE SOUZA 25/03/19710172401 24,00023643093220º

20Qtd. Candidatos:

Página 7 de  8

Cargo Técnico Operador de Raio X

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

FERNANDA APARECIDA JUNQUEIRA 24/05/19970169978 60,0004992095271º

ELISANGELA DEL REY 26/11/19810174736 56,0003254144272º

HUZIEL GOMES MEDEIROS 03/01/19850175533 56,0004229369113º

LEONAN ARIEL DE CAMPOS 21/09/19940174164 56,0004039230624º

ELISANGELA PESTANA 07/03/19790169447 52,0002901959745º

ELIANE MARIA DA SILVA 27/08/19870171362 52,0004229361946º

WANDERSON FERREIRA DE SOUZA 23/05/19810174717 48,0002991094467º

LAILA DANIELE BUENO DA SILVA 25/07/19890176244 48,0004563459918º

ALANA TIARA DO CARMO 03/05/19900171539 48,0004624635649º

CAROLINE RAVAZIO STORION 14/09/19970170053 48,00054515026710º

RIAN PITOL DA SILVA 31/03/19980169813 48,00050511647911º

HINARA CASTANHO 16/10/19980176478 48,00049834116112º

CATIA MARIA LONGATO 17/11/19730173847 44,00023642367813º

EDSON UMBELINO DA COSTA 10/10/19850175763 40,00041005633914º

ALESSANDRA CARVALHO GOMES 12/08/19900176287 40,00046502279015º

LUANA FERNANDA PIRES DE SOUZA 08/02/19960169902 40,00049924526X16º

HAGATHA GABRIELA VIEIRA DE OLIVEIRA 31/10/19970174942 40,00053557098317º

DANIEL SAGGIORO CORREA 23/05/19810175588 36,00032278749X18º

ALEXANDRE FERREIRA DA COSTA 08/10/19830172407 36,00044162612919º

MARIVALDO ALMEIDA DA ROCHA 28/11/19870172108 36,00040643986220º

JULIANO DE JESUS MARTINS 05/03/19890175312 36,00046907414021º

WASHINGTON LUIS DE ALMEIDA 13/08/19940171214 36,0004142384022º

BIANCA PATRÍCIA PAIXÃO 16/03/19970174814 36,00049908411123º

BRUNA ROBERTA MORETTI 28/11/19910170984 32,00048283005024º

MILEIDE BASILIO DE PAULA CHECHETTO 01/01/19860176904 28,00041381914025º

LUCA DEMICHILI SANCINI 30/08/19910175284 28,00047959061826º

JANICE ALVES CASTRO DE OLIVEIRA 05/12/19950174650 28,00050569614927º

CASSIANO MARCELO ZUIN 26/01/19820175163 20,00032887274X28º

ROSILDA CONCEIÃO MARTINS 17/09/19720177447 8,00026288426429º

29Qtd. Candidatos:

152Total Candidatos:

	Antônio Álvaro de Souza Prefeito Municipal